
РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Випуск №85 (956)
четвер, 18 серпня
2011 року ДОКУМЕНТ

Нормативно

правові та інші акти
органів 
державної влади 
та управління

Читайте в Інтернеті:
www.kreschatic.kiev.ua

хрещатик
З додатками до рішень Київради можна

ознайомитися  в секретаріаті Київради. 
З додатками до розпоряджень КМДА 

можна ознайомитися  в апараті Київської 
міської державної адміністрації

Про внесення змін до деяких рішень 
Київської міської ради

Рішення Київської міської ради № 203/5590 від 25 травня 2011 року

Відповідно до статті 140 Конституції України, статті 14 Закону України “Про місцеве самоврядування в Укра�
їні”, статей 3, 8, 9, 11, 14, 16, 17, 24 Закону України “Про органи самоорганізації населення”, Київська місь�
ка рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до таких рішень Київської міської ради:
1.1. У рішенні Київської міської ради від 15.04.04 № 147/1357

“Про дозвіл на створення органів самоорганізації населення —
будинкових комітетів” у пункті 8 слова “на термін повноважень
Київської міської ради IV скликання” виключити.

1.2. У рішенні Київської міської ради від 19.07.05 № 796/3371
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення —
Будинковий комітет “Мінський проспект, 12” у пункті 6 слова
“на термін повноважень Київської міської ради IV скликання”
виключити.

1.3. У рішенні Київської міської ради від 30.09.04 № 481/1891
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Осокорська садиба” у пункті 8 слова “на
термін повноважень Київської міської ради IV скликання” ви*
ключити.

1.4. У рішенні Київської міської ради від 30.09.04 № 480/1890
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Приозерний” у пункті 8 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради IV скликання” виклю*
чити.

1.5. У рішенні Київської міської ради від 30.09.04 № 479/1889
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Пирогів” у пункті 8 слова “на термін пов*
новажень Київської міської ради IV скликання” замінити на сло*
ва “на термін до 31.12.12”.

1.6. У рішенні Київської міської ради від 23.12.04 № 867/2277
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Сирецьке джерело” у пункті 8 слова “на
термін повноважень Київської міської ради IV скликання” ви*
ключити.

1.7. У рішенні Київської міської ради від 18.11.04
№ 671/2081 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Квартальний комітет “Шулявський” у пункті 8 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради IV скликан*
ня” виключити.

1.8. У рішенні Київської міської ради від 21.04.05 № 257/2832
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Лиса гора” у пункті 8 слова “на термін
повноважень Київської міської ради IV скликання” виключити.

1.9. У рішенні Київської міської ради від 21.04.05 № 256/2831
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Рідна оселя” у пункті 8 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради IV скликання” виклю*
чити.

1.10. У рішенні Київської міської ради від 26.05.05
№ 387/2962 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Лаврський” у пункті 8 слова
“на термін повноважень Київської міської ради IV скликання”
виключити.

1.11. У рішенні Київської міської ради від 26.05.05
№ 388/2963 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Злагода” у пункті 8 слова “на
термін повноважень Київської міської ради IV скликання” ви*
ключити.

1.12. У рішенні Київської міської ради від 19.07.05
№ 798/3373 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Каштановий” у пункті 8 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради IV скликан*
ня” виключити.

1.13. У рішенні Київської міської ради від 16.12.05
№ 597/3058 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Фестивальний” у пункті 8
слова “на термін повноважень Київської міської ради IV скли*
кання” виключити.

1.14. У рішенні Київської міської ради, від 24.11.05
№ 422/2883 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Квартальний комітет “Шулявка” у пункті 8 слова “на
термін повноважень Київської міської ради IV скликання” ви*
ключити.

1.15. У рішенні Київської міської ради, від 06.10.05
№ 24/3488 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Вуличний комітет “Хуторець” у пункті 8 слова “на
термін повноважень Київської міської ради IV скликання” ви*
ключити.

1.16. У рішенні Київської міської ради від 31.10.06
№ 108/165 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення — “Будинковий комітет “Вулиця Сулеймана Сталь*
ського, 26” у пункті 8 слова “на термін повноважень Київської
міської ради V скликання” виключити.

1.17. У рішенні Київської міської ради від 31.10.06
№ 106/163 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Будинковий комітет “Вулиця Горького, 23*б” у пунк*
ті 8 слова “на термін повноважень Київської міської ради V
скликання” виключити.

1.18. У рішенні Київської міської ради від 31.10.06
№ 107/164 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Будинковий комітет “Вулиця Горького, 19/21” у
пункті 8 слова “на термін повноважень Київської міської ради
V скликання” виключити.

1.19. У рішенні Київської міської ради від 31.10.06
№ 110/167 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Будинковий комітет “Вулиця Борисоглібська, 
16*б” у пункті 8 слова “на термін повноважень Київської місь*
кої ради V скликання” виключити.

1.20. У рішенні Київської міської ради від 30.09.04
№ 482/1892 “Про дозвіл на створення органів самоорганізації
населення — будинкових комітетів” у пункті 9 слова “на термін
повноважень Київської міської ради IV скликання” виключити.

1.21. У рішенні Київської міської ради від 21.04.05
№ 258/2833 “Про дозвіл на створення органів самоорганізації
населення — будинкових комітетів” у пункті 9 слова “на термін
повноважень Київської міської ради IV скликання” виключити.

1.22. У рішенні Київської міської ради від 12.02.04
№ 12/1221 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Контакт” у пункті 10 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.23. У рішенні Київської міської ради від 12.02.04 № 11/1220
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Джерело” у пункті 10 слова “на термін
повноважень Київської міської ради XXIV скликання” виключи*
ти.

1.24. У рішенні Київської міської ради від 12.02.04 № 9/1218
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Лук’янівський” у пункті 10 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.25. У рішенні Київської міської ради від 19.07.05
№ 799/3374 “Про дозвіл на створення органів самоорганізації
населення — будинкових комітетів” у пункті 10 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.26. У рішенні Київської міської ради від 27.03.03 № 347/507
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Теремки*1” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.27. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03 № 441/601
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Теремки*2” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.28. У рішенні Київської міської ради від 26.06.03 № 518/678
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Березняки*Тельбін” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.29. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03 № 606/766
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Куренівка” у пункті 11 слова “на термін
повноважень Київської міської ради XXIV скликання” виключи*
ти.

1.30. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03 № 448/608
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Олімпійський” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.31. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03 № 447/607
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Новопечерський” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.32. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03 № 445/605
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Печерська фортеця” у пункті 11 слова
“на термін повноважень Київської міської ради XXIV скликан*
ня” виключити.

1.33. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03

№ 446/606 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Видубичі” у пункті 11 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

1.34. У рішенні Київської міської ради від 26.06.03
№ 519/679 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Лісовий*4” у пункті 11 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

1.35. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03
№ 443/603 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Хрещатик” у пункті 11 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

1.36. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03 № 586/746
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Відрадний” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.37. У рішенні Київської міської ради від 27.03.03
№ 348/508 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Енергетик” у пункті 11 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

1.38. У рішенні Київської міської ради від 24.04.03 № 356/516
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Совки” у пункті 11 слова “на термін пов*
новажень Київської міської ради XXIV скликання” виключити.

1.39. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03
№ 440/600 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Жуляни” у пункті 11 слова
“на термін повноважень Київської міської ради XXIV скликан*
ня” виключити.

1.40. У рішенні Київської міської ради від 27.03.03 № 352/512
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Батиєва гора” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.41. У рішенні Київської міської ради від 25.09.03 № 67/941
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Нова Дарниця*3” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.42. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03 № 442/602
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Радунь” у пункті 11 слова “на термін пов*
новажень Київської міської ради XXIV скликання” виключити.

1.43. У рішенні Київської міської ради від 25.09.03 № 64/938
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Биківня” у пункті 11 слова “на термін
повноважень Київської міської ради XXIV скликання” виключи*
ти.

1.44. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03
№ 614/774 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Рембаза” у пункті 11 слова
“на термін повноважень Київської міської ради XXIV скликан*
ня” виключити.

1.45. У рішенні Київської міської ради від 29.05.03 № 444/604
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Липки” у пункті 11 слова “на термін пов*
новажень Київської міської ради XXIV скликання” виключити.

1.46. У рішенні Київської міської ради від 23.10.03 № 75/949
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Чернігівський” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.47. У рішенні Київської міської ради від 25.09.03 № 65/939
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Милославський” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.48. У рішенні Київської міської ради від 27.11.03
№ 204/1078 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Пухівський” у пункті 11 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

1.49. У рішенні Київської міської ради від 25.09.03 № 63/937
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Мостицький” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.50. У рішенні Київської міської ради від 25.09.03 № 62/936
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Новодеснянський” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.51. У рішенні Київської міської ради від 23.10.03 № 74/948
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Квартальний комітет “Дарниця” у пункті 11 слова “на термін

повноважень Київської міської ради XXIV скликання” виклю*
чити.

1.52. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03 № 610/770
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Квартальний комітет “Радосинь*2” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.53. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03 № 609/769
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Радосинь*1” у пункті 11 слова “на тер*
мін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.54. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03
№ 613/773 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Лісовий*2” у пункті 11 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

1.55. У рішенні Київської міської ради від 27.11.03
№ 206/1080 “Про надання дозволу на створення органу само*
організації населення “Будинковий комітет “Проспект Оболон*
ський, 31” у пункті 11 слова “на термін повноважень Київської
міської ради XXIV скликання” виключити.

1.56. У рішенні Київської міської ради від 27.11.03
№ 205/1079 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону Голосієво” у пункті 11 слова
“на термін повноважень Київської міської ради XXIV скликан*
ня” виключити.

1.57. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03
№ 612/772 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Чоколівка” у пункті 11 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

1.58. У рішенні Київської міської ради від 23.10.03 № 76/950
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Нова Дарниця*5” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.59. У рішенні Київської міської ради від 23.10.2003
№ 77/951 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації на*
селення “Комітет мікрорайону “Деміївка” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.60. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03 № 608/768
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення
“Комітет мікрорайону “Нова Дарниця*2” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання” ви*
ключити.

1.61. У рішенні Київської міської ради від 12.02.04 № 8/1217
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення —
будинкових комітетів” у пункті 11 слова “на термін повнова*
жень Київської міської ради XXIV скликання” виключити.

1.62. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03
№ 611/771 “Про дозвіл на створення органу самоорганізації
населення “Комітет мікрорайону “Десна” у пункті 11 слова “на
термін повноважень Київської міської ради XXIV скликання”
виключити.

1.63. У рішенні Київської міської ради від 10.07.03
№ 615/775 “Про дозвіл на створення органів самоорганізації
населення — будинкових комітетів” у абзаці 1 пункту 18 сло*
ва “на термін повноважень Київської міської ради XXIV скли*
кання” виключити.

2. Органам самоорганізації населення м. Києва:
— провести у двомісячний термін збори (конференції) жи*

телів за місцем проживання, на яких у встановленому поряд*
ку внести відповідні зміни до положень про органи самоорга*
нізації населення м. Києва;

— повідомити у письмовій формі виконавчий орган Ки*
ївської міської ради (Київську міську державну адміністра*
цію) про дату, час та місце проведення зборів (конферен*
цій) жителів за місцем проживання за 15 днів до їх прове*
дення;

— подати до реєструючого органу заяву та протокол збо*
рів (конференції) жителів за місцем проживання про затвер*
дження змін до положень про органи самоорганізації населен*
ня м. Києва, текст змін.

3. Головному управлінню з питань внутрішньої політики та
зв’язків з громадськістю виконавчого органу Київської міської
ради (Київської міської державної адміністрації) організаційно
забезпечити проведення органами самоорганізації населення
зборів (конференцій) жителів за місцем проживання, здійсни*
ти контроль за їх проведенням.

4. Це рішення оприлюднити в газеті Київської міської ради
“Хрещатик”.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на по*
стійну комісію Київради з питань місцевого самоврядування,
регіональних, міжнародних зв’язків та інформаційної політики.

Київсь³ий�місь³ий��олова�
Л.�Черновець³ий


